($a3 (Siegel abgcfaüen.) 

.ftöniglipeS StaatSarpib ju £annober. 

* 2. ®er ^annouerfpe Dtap§herr Gonrab non ber Dteuftabt über* 

trägt eine Diente non fep§ Spillingen, raelpe er ben $abrif* 

Diegiftern ber Zirpen St. ©gibii unb St. Spiritus fpulbet, 

non einem £>aufe auf ein anbereS. 1300, 3uni 29. 

Nos consules in Honovere tenore presentium publice 

protestamur, quod constitutus coram nobis Conradus de Nyen- 

stat, socius nostri consulatus, pensiones sex solidorum nostre 

monete, erogate ad fabricam ecclesiarum beati Egidii et sancti 

Spiritus nostre civitatis in quadam domuncula, que Denkeres 

tornatoris fuerat, in curia sua totali, idem Conradus cum 

consensu heredum suorum provisoribus, qui oldermanni di- 

cuntur, earundem ecclesiarum tres solidos in festo Michaelis 

et residuos tres in festo pasche percipiendum demonstrabat 

quovis anno. Cum autem dictus Conradus et sui heredes 

predictas pensiones in alia domo seu domuncula predicte 

domuncule eque bona ad dictam fabricam comparaverint, jam 

dicta curia ab liujusmodi erit libera et soluta pensionibus. 

In cujus rei testimoniüm nostre civitatis sigillum presentibus 

duximus apponendum. Datum anno Domini M°CCC°, in 

festo beatorum apostolorum Petri et Pauli 1 2). 

(Srupftütfe gmexer Siegel.) 

1) ülhgebrucft in ber 3cltfpr. bcS ^tflor. SBereinS für Dtieberfapfcn, 

1868, 118 f. 

2) Dtap DDtofcr, £ift. u. bipl. ©clufi. Y, S. 252 f. fehlerhaft ah* 

gebrueft in unferem Itrfunbenhupe ber Stabt £annober I, S. 71 Dir. 76. 
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* 3. ^perjog Dtto non 23raunfcf)tneig fcfjenft ber ®ircf)e 6t. Spi* 

ritu§ eine fftente von 5 ©cfnttingen, tnelcf)e auf einem nor 

bem 93rüf)f telegenen ^latje ruf)t. 1301. Februar 23. 

Dei gracia nos Otto dux de Bruneswic et Luneborch 

universis, ad quos presens scriptum pervenerit, volumus esse 

notum, quod propter Deum et preces domini Everhardi de 

Althen militis donavimus ecclesie sancti Spiritus in Hono- 

vere proprietatem unius aree, site juxta Honovere ante 

Brulonem, de qua dantur quinque solidi annuatim, quorum 

medietas cedet sacei’doti ejusdem ecclesie, reliqua vero me- 

dietas pauperibus hospitalis ibidem. In cujus rei testimo- 

nium hanc literam nostro sigillo fecimus roborari. Datum 

anno Domini M° CCC° primo, iu vigilia beati Mathie 3). 

Siegel abgefallen. 

* 4. 2)er fftatf) 51t £>annoner bejeugt, baf$ 23rüning unb SDieteridj 

genannt ^ßoppe, 33rüber be§ 9titter§ Sodann genannt (Sf^erbe,